Dispensa, por se tratar de Termo 

Aditivo. 
Crédito pelo qual ocom!rá a despesa: À 

conta do Programa de Trabalho 
0101428.2004/761. Natureza da Despesa 
3132-010912. 

Empenho: Foi emitida a Nota de Empenho 
n• 01625/0, de 30-6-88. 

Valor Contratual: Estimado em Cz$ 
167.000,00 (cento e sessenta e sete mil cruzados). 

Vlgênda: J•-7 -88 a 31-8-88. 
Signatários: Pelo Senado Federal: Dr. José 

Passos Pôrto. Pela Contratada: Mariana O. Cassab 
Danna. - Amawy Gonçalves Martins, Diretor 
da Subsecretaria de Administração de Material 
e Patrimônio. 

EX1RATO DE COI'ITRATO E/00

[...]

Tomada de Preços n9 15/88. 
Crédito pelo qual correrá a despesa: À con­

ta do Programa de Trabalho 0101001.4126/004. 
Natureza da Despesa 3132-0100/2. 

Empenho: Foi emitida a Nota de Empenho 
n• 00003/5, de 10-6-88. 

Valor Contratual: Estimado em Cz$ 
38.128231,02 (trinta e oito milhões, cento e vinte 
e oito mil, duzentos e trinta e um cruzados e dois 
centavos). 

VIgência: 1'-7-88 a 31-12-88. 
Signatários: Pelo Senado Federal: Dr. José 

Passos Pôrto. Pela Contratada: Guilherme Roberto 
Vieira de Almeida. - Amawy Gonçalves Mar­
tins, Diretor da Subsecretaria de Administração 
de Material e Patrimônio.

[...]

Dispensa, por se tratar de Termo 

Aditivo. 
Crédito pelo qual correrá a despesa: À con· 

ta do Programa de Trabalho 0101428.2004n61. 
Natureza da Despesa 3132-0109/2. 

Empenho: Foi emitida a Nota de Empenho 
n• O 164111, de 3()..6-88. 

Valor Contratual: Estimado em Cz $ 
167.000,00 (cento e sessenta e sete mil cruzados). 

Vlgênda: 1•-7-88 a 31-8-88. 
Signatários: Pelo Senado Federal: Dr. José 

Passos Pôrto. Pela Contratada: Francisco Soares 
Lopes. - Amaury Gonçalves Martins, Diretor 
da Subsecretaria de Administração de Material 
e Patrimônio. 

EXTRATO DE CONTRATO E/OU

[...]

Dispensa, por se tratar de Termo 

Aditivo. 
Crédito pelo qual coll'erá a despesa: À con­

ta do Programa de Trabalho 0101428.2004n6I, 
Natureza da Despesa 3132-0109/2. 

Empenho: foi emitida a Nota de Empenho 
n' 0162313, de 30-6-86. 

Valor Contratual: Estimado em Cz$ 
77.000,00 (setenta e sete mil cruzados). 

Vlgênda: 1'-07-68 a 31-06-88. 
Signatários: Pelo Senado Federal: Dr. José 

Passos Pôrto. Pela Contratada: Graziano Stablum. 
-Amaury Gonçalves Martins, Diretor da Sub­
secretaria de Administração de Material e Patri­
mônio. 

EXTRATO DE CONTRATO E/OU

[...]

Dispensa, por se tratar de Termo 

Aditivo. 
Crédito pelo qual conerá a despesa: À con­

ta do Programa de Trabalho OJ01428.2004n61, 
Natureza da Despesa 3132-010912. 

Empenho: Foi emitida a Nota de Empenho 
n' 0163419, de 30-6-88. 

Valor Contratual: Estimado em Cz $ 
117.000,00 (cento e dezessete mil cruzados). 

Vlgênda: 1'-7 -88 a 31-8-88. 
Signatários: Pelo Senado Federal: Dr. José 

Passos Pôrto. Pela Contratada: Walbron Steckel­
berg. -Amaury Gonçalves Martins, Diretor 
da Subsecretaria de Adiministração de Material 
e Patrimônio. 

EXTRATO DE CONTRATO E/OU

[...]

Dispensa, por se tratar de Termo 

Adítivo: 
Crédito pelo qual correrá a despesa: À con­

ta do Programa de Trabalho 0101428.2004n6t. 
Natureza da Despesa 3132-010912. 

Empenho: Foi emitida a Nota de Empenho 
n• 01640/3, de 30-6-88. 

Valor Contratual: Estimado em Cz$ 
77.000,00 (setenta e sete mil cruzados). 

Vlgênda: 1'-7 -86 a 31-8-68. 
Signatários: Pelo Senado Federal: Dr. José 

Passos Pôrto. Pela Contratada: Edy Elly Bender 
Kohnert Seidler. -Amaury Gonçalves Martins, 
Diretor da Subsecretaria de Administração de Ma· 
teria! e Patrimônio.